
FIRM WRAZ Z AKTUALNYMI OFERTAMI PRACY
Z RÓŻNYCH SEKTORÓW, TAKICH JAK BRANŻA
IT, NOWOCZESNE USŁUGI (W TYM
BANKOWOŚĆ, KSIĘGOWOŚĆ I MARKETING)
ORAZ PRODUKCJA. JEST TO IDEALNY CZAS
ABY ZAKTUALIZOWAĆ SWOJE CV I ODKRYĆ
NOWE MOŻLIWOŚCI W POZNANIU
NIEZALEŻNIE OD TWOJEGO DOŚWIADCZENIA!

#WYDANIE SPECJALNE

WORK IN POZNAŃ

EDYCJA

JUŻ PO RAZ PIĄTY NAWIĄZALIŚMY WSPÓŁPRACĘ Z WIODĄCYMI FIRMAMI W POZNANIU,
ABY ZAOFEROWAĆ WAM NOWĄ PORCJĘ ATRAKCYJNYCH OFERT PRACY W NASZYM
DYNAMICZNYM MIEŚCIE. W TYM ROKU PRZYGOTOWALIŚMY DLA WAS AŻ 28
CIEKAWYCH MOŻLIWOŚCI ZATRUDNIENIA. W FOLDERZE ZNAJDUJĄ SIĘ KRÓTKIE OPISY



EDYCJA

EDYCJA
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SYMBOL INFORMUJĄCY O ZATRUDNIENIU OSÓB Z
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

SYMBOL INFORMUJĄCY O STAŻACH DLA
STUDENTÓW/ABSOLWENTÓW PROWADZONYCH PRZEZ
FIRMĘ

SYMBOL INFORMUJĄCY O OFERTACH PRACY
WYMAGAJĄCYCH ZNAJOMOŚCI JĘZYKÓW OBCYCH



LISTA FIRM

ADM Poland
All for One Poland
Allegro
Amazon
Biedronka
B. Braun
Bridgestone
Carlsberg
Conectys
Delpharm
Domdata
Franklin Templeton
GSK
IKEA

ITTI
MAN
Miele
MKS Atotech
Next Technology at FlexDev
Pepco
Rehau
RSM Poland
Summ-IT
Teleperformance
Tietoevry
Transcom
Transition Technologies PSC
VML
Urząd Miasta Poznania



ADM Poland to nowoczesne Centrum Usług Wspólnych (Shared Service

Centre) w obszarze finansowo-księgowym, które świadczy

kompleksowe wsparcie biznesowe w zakresie finansów. Zespoły firmy

na co dzień współpracują z oddziałami spółek na całym świecie,

koncentrując się na innowacjach i optymalizacji procesów, przy tym

wymieniając się doświadczeniami oraz poznając różne kultury. ADM

Poland stawia na rozwój pracowników, oferując możliwości poszerzania

wiedzy w zakresie biznesu i procesów, ponieważ postęp stanowi

kluczowy element ich sukcesu. Typowy tydzień pracy w ADM Poland

opiera się na pracy hybrydowej w formacie 3 dni pracy z biura i 2 dni

pracy zdalnej, z elastycznymi godzinami rozpoczęcia jej między godziną

7:00, a 9:00. 

ADM Poland zatrudnia kandydatów, bez znajomości języka

polskiego. W swoich ofertach firma wymaga znajomości języków

obcych w szczególności języka angielskiego. 

 

Firma zatrudnia stażystów.

ADM zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami, a jej biuro jest

dostosowane do potrzeb osób z fizyczną niepełnosprawnością.

Aktualne oferty: 
Financial Controller  
Senior Controller (BU) 
Junior Financial Controller  
Specjalista ds. Podatków 
Junior Master data Specialist (with English & German) 

SM

O FIRMIE:

https://www.linkedin.com/company/adm/
https://jobs.brassring.com/TGnewUI/Search/home/HomeWithPreLoad?PageType=JobDetails&partnerid=25416&siteid=5429&Areq=93323BR
https://jobs.brassring.com/TGnewUI/Search/home/HomeWithPreLoad?PageType=JobDetails&partnerid=25416&siteid=5429&Areq=93323BR
https://jobs.brassring.com/TGnewUI/Search/home/HomeWithPreLoad?PageType=JobDetails&partnerid=25416&siteid=5429&Areq=92745BR
https://jobs.brassring.com/TGnewUI/Search/home/HomeWithPreLoad?PageType=JobDetails&partnerid=25416&siteid=5429&Areq=93311BR
https://jobs.brassring.com/TGnewUI/Search/home/HomeWithPreLoad?PageType=JobDetails&partnerid=25416&siteid=5429&Areq=94034BR
https://www.pracuj.pl/praca/junior-master-data-specialist-with-english-german-poznan-kolorowa-6,oferta,1003865383?s=63952e4e&searchId=MTczODIzMzU1MDQ4Ni44NzE2


All for One Poland to jedna z wiodących firm technologicznych w Polsce,

zatrudniająca ponad 500 specjalistów. Jako platynowy partner SAP firma oferuje

kompleksowe wsparcie w zakresie wdrażania systemów SAP, rozwoju

oprogramowania, digitalizacji procesów biznesowych, bezpieczeństwa informacji

oraz rozwiązań hybrid cloud. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu realizują

innowacyjne projekty, wspierając transformację cyfrową przedsiębiorstw w Polsce  

i za granicą. 

Jednym z wyróżników All for One Poland jest Akademia Konsultanta SAP –  

autorski program rozwojowy skierowany do osób początkujących w branży IT, 

a także tych, którzy chcą się przebranżowić. Uczestnicy Akademii zdobywają

wiedzę  i praktyczne umiejętności, które pozwalają im rozpocząć karierę w jednym 

z najbardziej perspektywicznych sektorów technologicznych. 

All for One Poland działa w oparciu o najwyższe standardy jakości oraz

innowacyjności, stale dostosowując swoje rozwiązania do dynamicznie

zmieniających się potrzeb rynku. Firma pracuje z klientami reprezentującymi

różnorodne branże, zapewniając rozwiązania dopasowane do specyfiki ich

działalności. 

Dzięki szerokiemu wachlarzowi usług, doświadczeniu w realizacji zaawansowanych

projektów oraz zaangażowaniu zespołu ekspertów, All for One Poland od lat jest

synonimem niezawodności i nowoczesności w obszarze technologii SAP. SM
All for One Poland zatrudnia osoby bez znajomości języka

polskiego, a każde stanowisko wymaga znajomości języka

angielskiego.

 

Firma zatrudnia stażystów.

Firma zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami.

Aktualne oferty pracy są dostępne na Praca w IT | Kariera w SAP | All for One

Poland. Znajdują się tam również informacje o tym jak pracuje się w firmie.

O FIRMIE:

https://www.facebook.com/All4OnePoland
https://www.linkedin.com/company/all-for-one-poland/posts/?feedView=all
https://www.instagram.com/allforone_poland/
https://www.tiktok.com/@allforonepoland
https://www.all-for-one.pl/pl/kariera/
https://www.all-for-one.pl/pl/kariera/


Dawno temu, kiedy Allegro było startupem, firmowy zespół swobodnie mieścił

się na kanapie. Dziś jest to najpopularniejsza platforma zakupowa w Polsce 

i jedna z największych firm e-commerce w Europie. Po drodze Allegro przeszło

ogromną metamorfozę. Z serwisu aukcyjnego dla hobbystów Allegro stało się

najpopularniejszym miejscem internetowych zakupów, gdzie sprzedaż

prowadzą przede wszystkim małe i duże firmy, w tym największe światowe

marki. Od 25 lat ułatwiają zakupy w sieci i promują ideę przedsiębiorczości 

w Polsce i na skalę międzynarodową w jednej z najbardziej innowacyjnych

dziedzin gospodarki. 

W każdym miesiącu Allegro jest odwiedzane przez około 20 milionów klientów -

to ogromna większość wszystkich użytkowników Internetu w Polsce. Klienci

mają do wyboru miliony ofert produktów w korzystnych cenach, które mogą

wygodnie i bezpiecznie kupić korzystając z szybkich i darmowych dostaw 

w ramach Allegro Smart!, nowoczesnych usług finansowych Allegro Pay oraz

szerokiego dostępu do największej w kraju sieci punktów odbioru. 

Allegro zatrudnia już ~6000 osób w całym regionie, a wszyscy pracownicy należą

do najlepszych ekspertek i ekspertów w swojej dziedzinie. Czy to w obszarze

Technologii, Customer Experience, Commerce, Delivery Experience czy wielu

innych. SM
Allegro zatrudnia również kandydatów z jak i bez znajomości języka polskiego,

a większość stanowisk wymaga znajomości języka angielskiego. 

 

Allegro e-Xperience to program rozwojowy dla tych, którzy wkraczają na swoją

ścieżkę zawodową. Allegro e-Xperience pozwala zdobyć nowe umiejętności,

przekuć teorię w praktykę i złapać doświadczenie, jakiego nie zdobędzie się

nigdzie indziej. Rekrutacja do kolejnej edycji ruszy wiosną a szczegółowe

informacje związane z obszarami, do których można dołączyć pojawią się na

stronie: https://jobs.allegro.eu. 

W Allegro są zatrudniane osoby z niepełnosprawnościami.  

Dołącz do Allegro! 

Podejmij wyzwanie i dołącz do największej platformy handlowej w Polsce!

Zapraszamy na stronę https://jobs.allegro.eu/pl, gdzie znajdziesz więcej informacji

o aktualnych rekrutacjach i o tym jak pracuje się w Allegro. 

O FIRMIE:

https://www.facebook.com/allegro.jobs
https://www.linkedin.com/company/allegro-pl/
https://www.instagram.com/allegrodobrzetubyc/
https://jobs.allegro.eu/pl/
https://jobs.allegro.eu/pl/obszary-prac/tech-data/


Amazon działa w Polsce od 2014 r. W latach 2012-2023 firma

zainwestowała w naszym kraju ponad 30 mld zł, tworząc m.in. 11

centrów logistycznych, biura korporacyjne, Amazon Web Services

(AWS), Centra Rozwoju Technologii (Amazon Development Center

Poland) oraz działalność sklepu Amazon.pl. Rozwój firmy

przyczynił się do stworzenia około 70 tys. bezpośrednich 

i pośrednich miejsc pracy oraz wzrostu polskiego PKB o ponad 31

mld zł. Od marca 2021 roku, gdy uruchomiony został Amazon.pl,

firma koncentruje się na zapewnieniu klientom jeszcze szerszego

wyboru produktów dostępnych w świetnych cenach i z wygodną,

szybką dostawą. 

Polska jest dla Amazon ważnym ośrodkiem rozwoju nowych

technologii. Od czasu pierwszej inwestycji w kraju, zakupu

gdańskiego start upu IVONA Software w 2012 r., polskie zespoły

firmy zajmują się tworzeniem wielu popularnych na całym świecie

technologii, takich jak, Alexa, Polly, Kindle czy smart home security

pod marką Ring. 

U podłoża wszystkich inwestycji Amazon są zawsze te same cele:

być najbardziej zorientowaną na klienta firmą, najlepszym

pracodawcą i najbezpieczniejszym miejscem pracy na świecie. Nie

byłoby to możliwe bez pionierskich technologii i sztucznej

inteligencji, które Amazon rozwija od początku swojej działalności

na świecie i w Polsce. 

Aktualne oferty pracy: 

https://amazon.jobs/content/en/internal/teams/fulfillment-and-operations/poland 

SM

O FIRMIE:

https://amazon.jobs/content/en/internal/teams/fulfillment-and-operations/poland
https://www.youtube.com/channel/UCn-aanchPMFuFqlc3IUsDSQ
https://www.aboutamazon.pl/
https://www.facebook.com/AmazonPL/
https://www.linkedin.com/company/amazon/
https://www.instagram.com/amazon/


81 000 pracowników, ponad 3600 sklepów oraz 17 centrów dystrybucyjnych 

i 20 biur. To właśnie Biedronka – największy pracodawca w Polsce, który od 30

lat działa na polskim rynku. Firma oferuje pracownikom stabilność

zatrudnienia poprzez umowę o pracę bez okresu próbnego i gwarancję pensji

na czas, możliwości rozwoju w strukturach firmy oraz bogaty pakiet ponad 20

programów wsparcia i benefitów, również dla dzieci pracowników. Biedronka

poszukuje kandydatów, w różnym wieku, z doświadczeniem i bez – zarówno do

sklepów, magazynów jak i biur, zlokalizowanych w całej Polsce. Jednym z biur

jest Centrum Usług Wspólnych, zlokalizowane w Kupcu Poznańskim. 

Do poznańskiego biura firma poszukuje osób z obszaru finansów oraz HR –

głównie specjalistów czy księgowych. 

Misją Biedronki jest wpływanie na doświadczenia zakupowe Polaków przez

dostarczanie produktów i usług wysokiej jakości, z poszanowaniem zasad

środowiska naturalnego oraz dbaniem o zrównoważony łańcuch dostaw.

Głównym językiem w Biedronce jest język polski, zarówno przy

codziennej pracy biurowej, jak i w kontaktach z klientami w sklepach.

Jako pracodawca, Biedronka jest otwarta na osoby z zagranicy,

których obecnie zatrudniają ponad 4 000 – jednakże wymagają, aby

pracownicy sklepu potrafili komunikatywnie posługiwać się językiem

polskim. Do pracy w biurze, w zależności od stanowiska, wymagana

jest znajomość angielskiego. 

Biedronka jest bardzo różnorodnym miejscem pracy, w związku 

z czym zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami zarówno w biurze,

jak i w sklepach. Osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności mogą

pracować na dostosowanym stanowisku asystenta kas

samoobsługowych. Rekrutacja jest prowadzona przez portal

ipracujzdalnie.pl, a w obecnej chwili jest ponad 500 otwartych

ogłoszeń o pracę na to stanowisko, w całej Polsce.

SM

O FIRMIE:

https://www.facebook.com/PracawBiedronce
https://www.instagram.com/biedronkatomy/
https://www.youtube.com/BIEDRONKA?cbrd=1
https://open.spotify.com/show/3ybMfmVDcVfdToJgafXOmx
https://pracawbiedronce.pl/
https://www.ipracujzdalnie.pl/


ZESTAWIENIE OFERT REKRUTACYJNYCH:

Księgowa/Księgowy – zobowiązania handlowe 

Księgowa/Księgowy z językiem słowackim - zobowiązania handlowe 

Młodsza Księgowa/Młodszy Księgowy (zobowiązania handlowe) 

Specjalista ds. Relacji Pracowniczych 

 

W samym Poznaniu firma ma kilkanaście ofert na stanowisku początkowym w sklepie. W logistyce

poszukują osób do pracy w Centrum Dystrybucyjnym w Kostrzynie.

Pozostałe oferty pracy dostępne na stronie:

Jerónimo Martins - Oferty pracy

Biedronka oferuje studentom i absolwentom programy, które pozwalają na szybki rozwój

kariery zawodowej w dynamicznym środowisku branży retail. Na wyróżnienie zasługują:

Akcja Operacja – nowy, 14-miesięczny program otwierający szansę na ekspresową karierę 

w obszarze sprzedaży, logistyki lub łańcucha dostaw. 

Management Trainee – dwuletni program liderski, który przygotowuje młodych

profesjonalistów do objęcia ról menedżerskich poprzez rotacje w różnych działach firmy,

szkolenia oraz wsparcie mentorów. 

Owocne Wakacje – program płatnych praktyk letnich, który pozwala zdobyć wiedzę o branży

retail poprzez pracę przy realnych projektach w trakcie miesięcy letnich (czerwiec – wrzesień)

w Biurze Głównym w Warszawie oraz Biurach Regionu w całej Polsce.

https://careers.jeronimomartins.com/job-invite/97245/
https://careers.jeronimomartins.com/Biedronka/job/Pozna%C5%84-Ksi%C4%99gowaKsi%C4%99gowy-koszty-i-nale%C5%BCno%C5%9Bci-61-831/994152955/
https://careers.jeronimomartins.com/Biedronka/job/Pozna%C5%84-Ksi%C4%99gowaKsi%C4%99gowy-z-j%C4%99zykiem-s%C5%82owackim-zobowi%C4%85zania-handlowe-61-831/1144441455/
https://careers.jeronimomartins.com/Biedronka/job/Pozna%C5%84-Ksi%C4%99gowaKsi%C4%99gowy-koszty-i-nale%C5%BCno%C5%9Bci-61-831/994152955/
https://careers.jeronimomartins.com/Biedronka/job/Pozna%C5%84-M%C5%82odsza-Ksi%C4%99gowaM%C5%82odszy-Ksi%C4%99gowy-%28zobowi%C4%85zania-handlowe%29-61-831/1146593555/
https://careers.jeronimomartins.com/Biedronka/job/Pozna%C5%84-Ksi%C4%99gowaKsi%C4%99gowy-koszty-i-nale%C5%BCno%C5%9Bci-61-831/994152955/
https://careers.jeronimomartins.com/Biedronka/job/Pozna%C5%84-Specjalista-ds_Relacji-Pracowniczych-61-831/1145511955/
https://careers.jeronimomartins.com/Biedronka/job/Pozna%C5%84-Ksi%C4%99gowaKsi%C4%99gowy-koszty-i-nale%C5%BCno%C5%9Bci-61-831/994152955/
https://careers.jeronimomartins.com/Biedronka/search/?locale=pl_PL
https://pracawbiedronce.pl/akcja-operacja/
https://pracawbiedronce.pl/management-trainee/
https://pracawbiedronce.pl/praktyki-letnie/


Z uwagi na międzynarodowy charakter i zasięg działalności B. Braun Business

Services Poland, w większości rekrutacji dopuszczają kandydaturę osób bez

znajomości języka polskiego. Warto podkreślić, że w ramach programu

rozwoju pracowników firma oferuje im kursy językowe, w tym języka

polskiego. Koncern B. Braun ma swoje korzenie w Niemczech, dlatego też

często poszukiwaną przez firmę kompetencją jest język niemiecki. Oprócz

tego, cyklicznie poszukują osób płynnie posługujących się innymi językami

obcymi, takimi jak: czeski, węgierski czy rumuński. Znajdują one zatrudnienie

głównie w obszarach HR oraz Service Desk. Firma kładzie duży nacisk na

różnorodność zespołów, dlatego jest otwarta na zatrudnianie osób 

z niepełnosprawnościami. 

B. Braun współpracuje z uczelniami wyższymi oraz wspiera koło naukowe

LearnIT – dedykowane dla uczniów szkół średnich, ale nie tylko. Firma

prowadzi również programy stażowe oraz przyjmuje praktykantów.

Formularz zgłoszeniowy można znaleźć na stronie Kariera w BBBS 

w zakładce “Praktyki”.  

SM

B. Braun jest firmą z obszaru medycznego z prawie dwustuletnią tradycją.

Działającą w 64 krajach na świecie, zatrudniając ponad 60 tysięcy

pracowników. Misją firmy jest ratowanie zdrowia i życia ludzkiego poprzez

dostarczanie najwyższej klasy rozwiązań i terapii medycznych na całym

świecie. Polska jest jednym z ważniejszych miejsc na globalnej mapie firmy,

gdzie między innymi produkują instrumenty chirurgiczne oraz świadczą

usługi administracyjno-techniczne. W ramach B. Braun Business Services

Poland prowadzonych jest wiele rekrutacji w obszarze IT, HR, czy

finansowym. Firma posiada dwie lokalizacje na terenie kraju: w Poznaniu

(Andersia Tower) oraz w Nowym Tomyślu. 

Aktualnie firma prowadzi nabór na poniższe stanowiska:  

Global Business Continuity Coordinator Job Details | B. Braun Group   

Junior Global IT Service Desk Analyst - German Speaker Job Details | B. Braun

Group    

IT Consultant SAP SuccessFactors Job Details | B. Braun Group 

Senior Controller / Controlling Key User Job Details | B. Braun Group 

O FIRMIE:

https://www.facebook.com/bbrauninternational
https://www.linkedin.com/company/bbraun-group/
https://learnit.how/
https://www.bbraun.pl/pl/o-nas/firma/bbbs/kariera-w-bbbs/praktyki.html
https://jobs.bbraun.com/job/Global-Business-Continuity-Coordinator/2096-en_US
https://jobs.bbraun.com/job/Junior-Global-IT-Service-Desk-Analyst-German-Speaker/1612-en_US
https://jobs.bbraun.com/job/Junior-Global-IT-Service-Desk-Analyst-German-Speaker/1612-en_US
https://jobs.bbraun.com/job/IT-Consultant-SAP-SuccessFactors/1688-en_US
https://jobs.bbraun.com/job/Senior-Controller-Controlling-Key-User/2033-en_US
https://www.bbraun.pl/pl/o-nas/firma/bbbs.html


O FIRMIE:

W Poznaniu Bridgestone kojarzony jest najczęściej z fabryką opon.

Jednak oprócz zakładu produkcyjnego w naszym mieście od 2011 roku

działa Centrum Usług Wspólnych Bridgestone. Obecnie w firmie

zatrudnionych jest ponad 270 osób, które świadczą usługi biznesowe 

w obszarach takich jak finanse, księgowość, podatki, kontrola

wewnętrzna, logistyka, prawo oraz HR. Praca odbywa się

w międzynarodowym środowisku obsługując spółki Bridgestone

mające swoje siedziby w Europie i na Bliskim Wschodzie.  

Aktualne oferty pracy zawsze na www.bridgestone-ssc.eu 

Cześć! Hi! Ciao! Hola! Salut! Hallo! 

Firma pracuje w sześciu językach: angielskim, włoskim, niemieckim,

hiszpańskim, francuskim i polskim. Ponieważ językiem

korporacyjnym jest angielski, znajomość tego języka jest wymagana

i sprawdzana podczas rozmowy rekrutacyjnej. Znajomość innego

języka może być potrzebna na konkretnych stanowiskach, 

a informacja o tym znajduje się zawsze w ofercie pracy. Język polski

nie jest wymagany. 

Dla doświadczonych i dla początkujących 

Bridgestone jest otwarty zarówno na osoby z doświadczeniem

zawodowym, jak i na osoby, które zaczynają dopiero swoją

zawodową karierę. Niezależnie od tego, w której grupie znajdują się

ich pracownicy firma oferuje wsparcie w indywidualnym rozwoju

zawodowym i budowaniu ścieżki kariery. Organizują szkolenia 

i dofinansowują dokształcanie zawodowe pracowników. Studentów

i uczniów firma zaprasza na praktyki i staże, które pozwalają na

zdobywanie doświadczenia zawodowego. 

Bridgestone zaprasza specjalistów, studentów, absolwentów 

i uczniów z obszarów rachunkowości, ekonomii, podatków,

finansów, logistyki, filologii i studiów językowych, prawa. 

SM

https://bridgestone-ssc.eu/kariera/
https://bridgestone-ssc.eu/kariera/
https://bridgestone-ssc.eu/kariera/
https://www.facebook.com/Bridgestone.Polska/
https://www.linkedin.com/company/bridgestoneemea/


Carlsberg Shared Services (CSS) zostało założone w Poznaniu na początku 2006 roku.

Początkowo CSS funkcjonowało jako centrum księgowe z zaledwie 30 pracownikami.

Obecnie przekształciło się w doświadczony zespół liczący ponad 450 specjalistów,

wspierających 12 rynków europejskich. Zespół zajmuje się szerokim zakresem działań, 

w tym zarządzaniem danymi podstawowymi, kontrolingiem finansowym, zakupami,

kontrolami wewnętrznymi, logistyką, planowaniem, wsparciem sprzedaży oraz wieloma

innymi kluczowymi zadaniami istotnymi dla Grupy Carlsberg.

Centrum nieustannie się rozwija, wprowadzając nowe technologie, redefiniując metody

pracy, poszerzając zakres działań, obniżając koszty operacyjne oraz poprawiając jakość 

i efektywność procesów biznesowych w Grupie Carlsberg.

Firmowa wizja przyszłości wykracza daleko poza działania transakcyjne, które były

pierwotnym powodem powstania centrum. Aktualnym celem jest bycie siłą napędową

standaryzacji i centralizacji procesów biznesowych w regionie Europy Zachodniej. Dzięki

ciągłemu wzmacnianiu współpracy z rynkami lokalnymi i funkcjami globalnymi firma

dąży do dostarczania wysokiej jakości rozwiązań odpowiadających na obecne wyzwania,

jednocześnie tworząc długoterminową wartość na przyszłość.

Wszystkie oferty można znaleźć na stronie: Carlsberg Career Site: Link

Wszystkie oferty pracy wymagają znajomości języka angielskiego

na poziomie min. B2 oraz część ofert wymaga znajomości języka

niemieckiego lub francuskiego (opisane w konkretnym

ogłoszeniu) 

Raz w roku firma organizuje program stażowy. Rekrutacje ruszają

na przełomie lutego i marca, zatrudnienie stażystów

przewidziane jest na początek maja. 

Firma zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami.

SM

O FIRMIE:

https://careers.carlsberg.com/go/Carlsberg-Shared-Services-%28CSS%29/4395901/
https://www.facebook.com/CarlsbergSharedServices/
https://www.linkedin.com/company/carlsbergsharedservices/?viewAsMember=true
https://www.instagram.com/carlsberg_shared_services/


Firma z entuzjazmem oferuje kompleksową obsługę klienta, moderację treści oraz

zaawansowane rozwiązania cyfrowe dla dynamicznie rozwijających się firm na całym

świecie. Wspiera podejście oparte na współpracy i specjalistycznej wiedzy,

opracowując globalnie skalowalne rozwiązania, które priorytetowo traktują

doświadczenia użytkowników oraz ochronę marki swoich klientów. Conectys to zespół

ponad 4000 pasjonatów, mówiących w 35 językach. 

Firma działa w 14 lokalizacjach w regionach takich jak EMEA, APAC, Ameryka

Północna i LATAM, które są wspierane przez osoby pracujące z domu. Firma ma

prawie 20-letnie doświadczenie w branży BPO, współpracuje z renomowanymi

markami i zdobywa liczne prestiżowe nagrody, które potwierdzają najwyższą jakość

świadczonych usług. 

Firma oferuje:  

• Konkurencyjny pakiet wynagrodzeń oraz bony na posiłki 

• Możliwość pracy w wielokulturowym środowisku 

• Elastyczny harmonogram pracy 

• Prywatne ubezpieczenie medyczne 

• Dostęp do karty Multisport 

• Programy edukacyjne zapewniające rozwój 

• Działania wellness dla dobrego samopoczucia 

ZESTAWIENIE OFERT REKRUTACYJNYCH: 

Customer Support Representative with German - careers.conectys.com 

Content Moderator with Polish and English - careers.conectys.com 

Content Moderator with Ukrainian and English - careers.conectys.com 

Content Moderator with Greek and English - careers.conectys.com 

Content Moderator with Romanian and English - careers.conectys.com 

Customer Support Representative with French - careers.conectys.com 

Technical Customer Support Representative with Norwegian -

careers.conectys.com 

Technical Customer Support Representative with Dutch - careers.conectys.com 

Technical Customer Support Representative with Swedish -

careers.conectys.com 

Team Manager - careers.conectys.com

SM

O FIRMIE:

https://www.facebook.com/ConectysPoland/
https://www.linkedin.com/company/conectys/posts/?feedView=all
https://www.instagram.com/conectys.poznan/
https://careers.conectys.com/jobs/customer-support-representative-with-german/
https://careers.conectys.com/jobs/content-moderator-with-polish-and-english/
https://careers.conectys.com/jobs/content-moderator-with-ukrainian-and-english/
https://careers.conectys.com/jobs/content-moderator-with-greek-and-english/
https://careers.conectys.com/jobs/content-moderator-with-romanian-and-english/
https://careers.conectys.com/jobs/customer-support-representative-with-french/
https://careers.conectys.com/jobs/technical-customer-support-representative-with-norwegian/
https://careers.conectys.com/jobs/technical-customer-support-representative-with-norwegian/
https://careers.conectys.com/jobs/technical-customer-support-representative-with-dutch/
https://careers.conectys.com/jobs/technical-customer-support-representative-with-swedish/
https://careers.conectys.com/jobs/technical-customer-support-representative-with-swedish/
https://careers.conectys.com/jobs/team-manager/
https://www.tiktok.com/@conectys.poznan


SM

Delpharm Poznań to fabryka leków, należąca od końca października 2021

roku do francuskiej grupy Delpharm, czyli wiodącego wytwórcy

kontraktowego (CMO) w branży farmaceutycznej na świecie. Firma

Delpharm ma ponad 30 lat doświadczeń w produkcji kontraktowej, dzięki

czemu znajduje się w TOP 5 firm kontraktowych na świecie. Obecnie Grupa

Delpharm w 19 fabrykach w Polsce, Francji, Holandii, Kanadzie i we

Włoszech zatrudnia łącznie ponad 6500 pracowników, z czego ponad 700

pracuje w poznańskiej fabryce. 

Fabryka Delpharm Poznań ma bogatą historię i wieloletnie doświadczenie

w produkcji farmaceutycznej. Aktualnie jest to bardzo nowoczesny zakład

produkcyjny, wykorzystujący w codziennych operacjach biznesowych

nowinki ze świata digital, szkolenia VR, druk 3D, coboty i robotyzację

procesów. W portfolio wytwarzanych leków fabryka ma aktualnie terapie

HIV/AIDS, neurologiczne, urologiczne i dermatologiczne. 

ZESTAWIENIE OFERT REKRUTACYJNYCH: 

Młodszy/-a Inżynier/-ka Obszaru 

Starszy/-a Specjalista/-ka Zapewnienia Jakości 

Operator/-ka Produkcji 

Specjalista/-ka IT ds. Wsparcia i Rozwoju Aplikacji 

Staż w Zespole Systemów Jakości 

Staż w Zespole Walidacji Systemów Skomputeryzowanych 

Technik/Techniczka Utrzymania Ruchu 

Firma, nie zatrudnia osób bez znajomości języka polskiego.  

Informacje dotyczące wymagania języków obcy są zawarte 

w ogłoszeniach o pracę. 

Firma oferuje staże dla studentów.

Firma zatrudnia osoby z niepełnosprawnością.

O FIRMIE:

https://www.delpharm.com/pl/
https://www.linkedin.com/company/delpharm-poznan/mycompany/?viewAsMember=true
https://delpharm.traffit.com/public/an/43b4397eecc968513dedf863a593485868466e6d
https://delpharm.traffit.com/public/an/43b4397eecc968513dedf863a593485868466e6d
https://delpharm.traffit.com/public/an/ee93297d53a3234819d4f16935dda9db5932774f
https://delpharm.traffit.com/public/an/43b4397eecc968513dedf863a593485868466e6d
https://delpharm.traffit.com/public/an/dc87d07a728f94a15402c3b0b050216a5761724e
https://delpharm.traffit.com/public/an/43b4397eecc968513dedf863a593485868466e6d
https://delpharm.traffit.com/public/an/e4d397bcb05532edd426adb8603564f363592f49
https://delpharm.traffit.com/public/an/43b4397eecc968513dedf863a593485868466e6d
https://delpharm.traffit.com/public/form/a/157?uid=80f8ee7c5aeb7d72c73b9ceeed3d1456566d6363624e6f6b4936755046382f59556263424665584c753279743555306235574555
https://delpharm.traffit.com/public/an/43b4397eecc968513dedf863a593485868466e6d
https://delpharm.traffit.com/public/form/a/158?uid=f2d5ef5d779b8d560a1225c2aabb9ad04b4e427a782b3367764e385841624578394471447056792f52544f434855493265363433
https://delpharm.traffit.com/public/an/43b4397eecc968513dedf863a593485868466e6d
https://delpharm.traffit.com/public/an/b6e43b913a318c4ca84f16ec255697b1432b376e
https://delpharm.traffit.com/public/an/43b4397eecc968513dedf863a593485868466e6d


SM

Domdata polska firma działającą na rynku IT od prawie 20 lat. Realizująca przedsięwzięcia 

w Polsce i na terenie krajów Unii Europejskiej. Są autorem Ferryt low-code Platform (platformy do

automatyzacji procesów) oraz systemu decyzyjno-analitycznego InForum. Specjalizują się również 

w rozwiązaniach AI, rozszerzających ich główne produkty. 

Firma oferuje kompleksowe rozwiązania dla sektora bankowego, które funkcjonują m.in. 

w mBank, ING Bank, Banku Pekao, VeloBank, Banku Gospodarstwa Krajowego, SGB-Bank, Bank BPS,

Nest Bank, BNP Paribas, Banku Pocztowym czy Ma French Bank. 

Oferta firmy obejmuje także uniwersalne systemy do obsługi procesów, które mogą znaleźć

zastosowanie w przedsiębiorstwie z każdej branży. Wśród klientów, którzy im zaufali są zarówno duże

korporacje jak i prężnie działające firmy średniej wielkości. 

DomData to nie tylko praca, to przede wszystkim ludzie i społeczność, którą tworzą wszyscy

pracownicy. Na korytarzach spotkasz pracowników z wieloletnim stażem, ale też i tych którzy, dopiero

zaczynają swoją przygodę z IT. Programiści, konsultanci, analitycy, wdrożeniowcy i wielu innych

specjalistów, którzy czekają, by podzielić się swoją wiedzą. DomData to również niesamowita

atmosfera, przyjaźni ludzie, 

a dodatkowo wszyscy są na “Ty”. 

Korzyści wynikające z pracy w DomData: 

Możliwość uczestniczenia w  projektach wdrażanych w największych Bankach.

Możliwość szybkiego rozwoju zawodowego i zdefiniowania indywidualnej ścieżki kariery

Szkolenia prowadzone wewnętrznie i zewnętrznie

Praca w zespołach z  doświadczeniem biznesowym i projektowym 

Pakiety medyczne dla pracownika i jego rodziny

Karty sportowe Multisport

Zajęcia z j. angielskiego

Imprezy integracyjne oraz eventy budujące dobre relacje w zespołach projektowych

ZESTAWIENIE OFERT REKRUTACYJNYCH: 

Junior  Low – code developer

Low  – code developer

Wszystkie aktualne oferty pracy można znaleźć na stronie w zakładce aktualnie

poszukujemy. 

Firma zazwyczaj nie stawia wymagań dotyczących znajomości języków

obcych, choć od czasu do czasu mogą pojawić się szczególne wymagania 

w tej kwestii. 

Domdata nie prowadzi programów stażowych, ale umożliwia studentom

kierunków informatycznych, ekonomicznych i technicznych odbycie w firmie

stażu. Wszystkie informacje dostępne są w zakładce “Staż”. 

Firma jest otwarta na zatrudnianie osób posiadających orzeczenie 

o niepełnosprawności. 

O FIRMIE:

https://domdata.pl/kariera/junior-low-code-developer/
https://domdata.pl/kariera/junior-low-code-developer/
https://domdata.pl/kariera/junior-low-code-developer/
https://domdata.pl/kariera/low-code-developer-specialist/
https://domdata.pl/kariera/low-code-developer-specialist/
https://domdata.pl/kariera/low-code-developer-specialist/
https://domdata.pl/kariera/
https://domdata.pl/kariera/
https://domdata.pl/staz-w-domdata/
https://www.youtube.com/@domdata
https://www.facebook.com/DomDataSA
https://www.linkedin.com/company/domdata/?originalSubdomain=pl


SM

Franklin Templeton to wiodąca globalna organizacja zarządzająca inwestycjami

od ponad 75 lat, której najważniejszym zasobem są ludzie. Na potrzeby obsługi

ponad 240 produktów finansowych firma zatrudnia ponad 9500 pracowników

na całym świecie, oferując wyjątkowo szeroką gamę różnorodnych możliwości

rozwoju zawodowego. Na polskim rynku firma jest obecna ponad 25 lat, mając

oddziały w dwóch miastach: Warszawie i Poznaniu. Poznańskie biuro jest

największym w Europie i liczy ponad 600 pracowników. Kilka rozbudowanych

linii biznesowych, kilkadziesiąt działów i różnorodność pełnionych funkcji

sprawia, że firma zatrudnia osoby z różnym stażem zawodowym oraz

wykształceniem. Międzynarodowe zespoły cenią sobie różnorodną perspektywę 

i tworzą wspierającą kulturę. Najczęściej pojawiające się rekrutacje dotyczą

obszarów takich jak: finanse, operacje na funduszach, marketing, administracja

oraz HR.

Wszystkie oferty zarówno staży, jak i stanowisk pełnoetatowych można

znaleźć na stronie: www.franklintempletoncareers.com 

Franklin Templeton poszukuje pracowników z dobrą znajomością

języka angielskiego, którzy chcą rozpocząć lub kontynuować swoją

karierę zawodową w międzynarodowym środowisku. W przypadku,

gdy znajomość dodatkowego języka obcego jest wymagana,

informacja ta jest podana w ogłoszeniu. 

Przez cały rok firma oferuje płatne programy stażowe, które trwają 6

miesięcy i dają możliwość zdobycia pierwszego doświadczenia

zawodowego w profesjonalnym środowisku. Franklin Templeton

oferuje elastyczne godziny pracy (25-30 godzin tygodniowo), dzięki

czemu będąc studentem, możesz dołączyć do firmy i rozpocząć swoją

karierę zawodową.  

O FIRMIE:

http://www.franklintempletoncareers.com/
https://www.youtube.com/user/franklintempletontv
https://www.facebook.com/franklintempleton
https://www.linkedin.com/company/franklin-templeton/posts/?feedView=all
https://www.instagram.com/franklintempleton/


GSK to globalna firma biofarmaceutyczna, której celem jest łączenie nauki,

technologii i umiejętności, aby razem pokonywać choroby i pozytywnie wpływać na

zdrowie milionów ludzi na całym świecie. Kultura GSK odzwierciedla zobowiązanie

firmy do ambitnego działania na rzecz pacjentów, odpowiedzialności za efekty swojej

działalności oraz właściwego postępowania w każdej sytuacji.

Historia GSK w Polsce sięga 1977 roku, w Poznaniu 1998. Obecnie GSK należy do

czołówki firm farmaceutycznych w Polsce. Poznań jest lokalizacją wielofunkcyjnego

Poland Global Hubu utworzonego w 2021r. Ponad 1500 osób pracujących w Hubie

zaangażowych jest we wszystkie najważniejsze procesy biznesowe i wspiera spółki

GSK z innych krajów, zwiększając możliwości firmy w zakresie badań i rozwoju,

technologii informatycznych, finansów, zakupów, procesów HR oraz zarządzania

łańcuchem dostaw na poziomie globalnym. 

W okolicach Poznania, w Gądkach, GSK zlokalizowało jeden z 4 europejskich

magazynów wielorynkowych, z którego leki wysyłane są do 13 rynków europejskich, 

a docelowo do 23000 klientów. 

W centrum działalności GSK pozostają ludzie – pacjenci oraz pracownicy firmy. 

W 2025r. GSK Polska uzyskała certyfikat Top Employer.

Działania GSK w Polsce na rzecz inkluzywności wpisują się

w globalną strategię firmy, która promuje różnorodność 

w miejscu pracy. Pracownicy Hubu reprezentują łącznie aż

38 narodowości i posługują się ponad 20 językami. 

Firma zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami oraz

aktywnie wspiera osoby neuroatypowe.

GSK zatrudnia i wspiera środowisko pracy sprzyjające

rozwojowi talentów, aby efekty ich pracy przynosiły

przełomowe korzyści dla pacjentów i wywierały trwały

wpływ na zdrowie milionów ludzi na całym świecie, zgodnie

z misją i kulturą firmy. 

SM

O FIRMIE:

https://www.facebook.com/GSK
https://www.instagram.com/gsk/
https://www.youtube.com/GSK
https://www.linkedin.com/company/gsk/
https://pl.gsk.com/pl-pl/strona-glowna/


Programy stażowe  

GSK oferuje płatne staże, które trwają od 6 do 12 miesięcy, z możliwością

przedłużenia do 18 miesięcy. Wymiar godzin pracy wynosi maksymalnie 35

godzin na tydzień. Dzięki temu programowi stażyści udoskonalają i rozwijają

nowe możliwości, a swoją wiedzę pozyskaną na studiach wykorzystują

praktycznie, pracując przy ambitnych projektach. Staż w GSK otwiera wiele

możliwości zatrudnienia po studiach. https://www.randstad.pl/gsk/ 

Graduate Program 

Jest to program dla absolwentów (począwszy od stopnia licencjata) trwający 2-3

lata oferujący unikalną okazję do rozpoczęcia kariery zawodowej jako pracownik

GSK. Program pomaga budować kluczowe umiejętności niezbędne do rozwoju

w wybranej dziedzinie: operacje biznesowe, cyfryzacja i technologie, badania 

i rozwój, globalny łańcuch dostaw. Przez cały czas trwania programu GSK

zobowiązuje się do wspierania rozwoju uczestników, tak aby absolwenci

programu byli doskonale przygotowani do rozpoczęcia samodzielnej drogi

zawodowej. GSK to zespół doświadczonych mentorów i trenerów, który dba 

o jakość szkolenia oraz udziela cennych wskazówek i porad, które pomagają

osiągnąć sukces w karierze. 

https://jobs.gsk.com/en-gb/jobs/413762?lang=en-us&previousLocale=en-US 

Aktualne oferty pracy dostępne na stronie:

GSK - Kariera

https://www.randstad.pl/gsk/
https://jobs.gsk.com/en-gb/jobs/413762?lang=en-us&previousLocale=en-US
https://jobs.gsk.com/pl-pl/jobs?keywords=&location=Pozna%C5%84&lang=pl-pl


Ingka Business Service Center jest częścią Global Business Operations – zespołu

pracowników z pasją, którzy wspierają działania biznesowe, przyczyniając się do

tworzenia nowej wersji IKEA.

Obecny zakres działalności obejmuje People Operations, Finance & Procurement

Operations oraz Sales & Fulfillment Operations. Centrum serwisowe, które obsługuje

Europę, znajduje się na Franowie, w pobliżu sklepu IKEA. Global Business Operations

będzie rozwijać swoją działalność, koncentrując się na rozwoju i doskonaleniu usług

dla pracowników IKEA w ramach nowego obszaru People Operations. 

Na ten moment w Poznaniu firma zatrudnia ponad 500 pracowników,

specjalizujących się m.in. w administracji personalnej i kalkulacji wynagrodzeń, oraz

płynnie komunikujących się w prawie 20 językach europejskich (nawet tak niszowych

jak fiński, portugalski, niderlandzki, węgierski czy słowacki).    

Global Business Operations szuka pracowników, którzy mówią w języku IKEA 

i dzielą kluczowe wartości firmy. Jedną z wartości jest otwartość na różnorodność,

która przejawia się w wielu formach. 

Firma zatrudnia pracowników bez znajomości języka polskiego.

Wszystkie oferty pracy wymagają znajomości języków obcych. 

Global Business Operations oferuje staże dla studentów, oraz

zatrudnia wielu absolwentów. 

Misja   

GBO jest kluczowym partnerem IKEA w dążeniu do prostoty, innowacji, przystępności

cenowej oraz doskonalenia usług, tak aby tworzyć lepsze warunki życia dla wielu.  

Celem jest dostarczanie wysokiej jakości usług na dużą skalę, aby wspierać

dostępność IKEA. Firma oferuje stałe zatrudnienie i mnóstwo możliwości

rozwojowych w przyjaznym i zróżnicowanym międzynarodowym środowisku.    

Sprawdź ofertę benefitów!  

 

SM

O FIRMIE:

Aktualne oferty pracy dostępne na stronie:

jobs.ikea.com

https://www.ikea.com/pl/pl/this-is-ikea/about-us/the-ikea-vision-and-values-pub9aa779d0
https://pracodawcy.pracuj.pl/profile/ingka-business-service-center-sp-z-o-o,6var9mb,en#praca-staz-i-rekrutacja
https://www.instagram.com/pracawikea/
https://jobs.ikea.com/pl/szukanie-pracy/Pozna%C5%84%2C%20Wojew%C3%B3dztwo%20wielkopolskie/22908/4/798544-3337498-7530858-7531836-3088171/52x40692138671875/16x929929733276367/25/2


ITTI jest firmą z branży IT, która od prawie 30 lat dostarcza nowoczesne

rozwiązania technologiczne, łącząc ze sobą wiedzę techniczną z praktycznym

podejściem do biznesu. ITTI dostarcza dedykowane rozwiązania dla klientów 

w Polsce i zagranicą, wspierając przy tym rozwój w różnych sektorach – 

od zarządzania recepturami w laboratoriach, po zaawansowane narzędzia

symulacyjne i aplikacje mobilne wspierające działania wolontariackie i lokalną

pomoc.  

Od wielu lat ITTI realizuje także projekty dla Europejskiej Agencji Kosmicznej,

Europejskiej Agencji Obrony oraz Komisji Europejskiej, co pozwala brać udział 

w programach o różnorodnej tematyce w międzynarodowych zespołach. Firma

specjalizuje się m.in. w cyberbezpieczeństwie, rozwijaniu systemów wspomagania

decyzji opartych na uczeniu maszynowym czy technologiach wspierających

budowanie świadomości sytuacyjnej w przestrzeni kosmicznej.  

Obecnie ITTI to blisko 80 specjalistów w dwóch lokalizacjach – 

w Poznaniu i w Bydgoszczy. Firma regularnie poszerza zespół, szukając ludzi 

z pasją oraz chęcią do nauki.  

Więcej informacji na temat kultury organizacyjnej oraz aktualnych oferty

pracy i staży znajduje się na stronie internetowej firmy:  

https://www.itti.com.pl/kariera/ 

Biorąc pod uwagę potrzeby klientów oraz projekty, w które

firma jest zaangażowana, szczególny nacisk położono na to,

by pracownicy posługiwali się płynnie językiem polskim

oraz językiem angielskim. Wiele zespołów realizuje projekty 

w międzynarodowych konsorcjach, w ramach których

komunikacja odbywa się wyłącznie w języku angielskim. 

ITTI przyjmuje stażystów, jednak nie prowadzi cyklicznych

programów stażowych. Oferty staży pojawiają w zależności

od bieżących potrzeb firmy i są publikowane na stronie

internetowej w zakładce „Kariera”.

SM

O FIRMIE:

https://www.facebook.com/itti.poznan
https://www.linkedin.com/company/itti/
https://www.itti.com.pl/kariera/
https://www.itti.com.pl/kariera/


Firma zatrudnia osoby bez znajomości języka polskiego, ponieważ w codziennej

pracy pracownicy posługują się aż 11-stoma językami obcymi - między innymi

językiem niemieckim, angielskim, francuskim, hiszpańskim i norweskim. 

MAN organizuje programy stażowe dla studentów i absolwentów. Firma

współpracuje ze szkołami średnimi i uczelniami w Poznaniu, oferując warsztaty,

spotkania oraz możliwość odbycia praktyk zawodowych lub staży. Stażyści

otrzymują wsparcie zespołu, elastyczne godziny pracy, możliwość nauki nowych

procesów oraz praktyczne wykorzystanie narzędzi takich jak SAP i MS Excel.  

MAN SSC zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami. Biuro znajduje się 

w kompleksie Business Garder, jest komfortowe, nowoczesne oraz przyjazne dla

osób z niepełnosprawnościami. Kolejnym atutem jest możliwość wykonywania

większości obowiązków zdalnie. 

MAN Shared Services Center jest częścią grupy MAN, wiodącego producenta

samochodów ciężarowych i dostawczych, autobusów, silników oraz rozwiązań

dla transportu. Jest to jedno z pierwszych Centrów Usług Wspólnych (Business

Services) otwartych w Poznaniu. Firma działa na rynku już od 2006 roku,

realizując procesy z zakresu finansów, księgowości, zakupów, HR oraz IT dla

spółek produkcyjnych i serwisowo-sprzedażowych grupy MAN z 18 różnych

krajów. 

MAN SSC zatrudnia około 350 osób pracujących w obszarach: 

Purchase to Pay 

Order to Cash 

Master Data 

General Ledger & Reporting 

Human Resources & Payroll 

Procurement 

IT  

Aktualne oferty pracy: 

Internal Financing Expert with german 

Stażysta z j. niemieckim w dziale zobowiązań

Młodszy księgowy z j. niemieckim

SM

O FIRMIE:

https://manssc.pl/
https://www.linkedin.com/company/manssc/?followDrawer=true
https://ats.hrlink.pl/advc/Mjg1OS00OC0zMzE2LXsiYWR2ZXJ0aXNlbWVudF9pZCI6NTMwNSwiY291bnRyeV9pZCI6MSwiYWR2ZXJ0aXNlbWVudF90ZW1wbGF0ZV9pZCI6NzIsImZvcm1fdGVtcGxhdGVfaWQiOjI1fS03NDU3
https://ats.hrlink.pl/advc/Mjg1OS00OC0zMzE1LXsiYWR2ZXJ0aXNlbWVudF9pZCI6NTMwMywiY291bnRyeV9pZCI6MSwiYWR2ZXJ0aXNlbWVudF90ZW1wbGF0ZV9pZCI6NjksImZvcm1fdGVtcGxhdGVfaWQiOjI1fS03NDU2
https://ats.hrlink.pl/advc/Mjg1OS00OC0zMzEzLXsiYWR2ZXJ0aXNlbWVudF9pZCI6NTMwMSwiY291bnRyeV9pZCI6MSwiYWR2ZXJ0aXNlbWVudF90ZW1wbGF0ZV9pZCI6NzIsImZvcm1fdGVtcGxhdGVfaWQiOjI1fS03NDU0


Firma Miele została założona w 1899 roku przez Carla Miele i Reinharda Zinkanna i od tego

czasu produkuje artykuły gospodarstwa domowego, znane z najwyższych standardów 

i niezawodności. Miele pozostało firmą rodzinną, co przekłada się również na atmosferę

pracy i środowisko sprzyjające rozwojowi. Od ponad 120 lat dba o swoich klientów z 50

krajów - tworząc produkty charakteryzujące się bezkonkurencyjną jakością, użytecznością 

i stylem.

Miele Global Services to centrum usług wspólnych założone w 2019 roku w Poznaniu, które

wspiera jednostki Miele na całym świecie. Mówiąc o jakości, firma ma nie tylko na myśli

produkty, ale i obsługę klienta czy procesy. W Miele Global Services, wiedza łączy się 

z doświadczeniem i zaangażowaniem. Od momentu powstania centrum usług wspólnych

dla Miele, dba o postawę, cele, zespoły i rozwój, a to daje gwarancję osiągania najlepszych

rezultatów i satysfakcji z pracy. Miele wierzy w potencjał pracowników, dając pracownikom

przestrzeń do zdobywania doświadczenia, gwarantując przy tym rozwój oraz pokazując, że

można przełamać schematy tam, gdzie wydaje się to niemożliwe. Dzięki filozofii „Immer

Besser” MGS pomaga w codziennych działaniach w następujących obszarach:

księgowość

controlling

obsługa klienta / wsparcie sprzedaży

zakupy i zaopatrzenie

zarządzanie danymi

IT i raportowanie

W Miele dominuje język angielski i niemiecki, ale to nie

jedyne języki, które są używane. Pracownicy firmy mówią

również po hiszpańsku, duńsku, holendersku, francusku,

norwesku i wielu innych językach, ponieważ Miele Global

Services współpracuje z międzynarodowymi klientami. 

Firma oferuje staże dla studentów. 

Miele zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami. 

O FIRMIE:

SM

https://www.youtube.com/@mieleglobalservices8750
https://mieleglobalservices.com/
https://www.linkedin.com/company/miele-global-services


Miele Global Services oferuje również staże i pracę dla osób bez znajomości języka

polskiego! Brzmi ciekawie? Aktualne oferty dostępne są na stronie: Miele Global

Services – praca w Poznaniu

ZESTAWIENIE OFERT REKRUTACYJNYCH:
 

Oferta pracy Treasury Accountant, Miele Global Services Sp. z o. o., Poznań

Oferta pracy Junior Controller, Miele Global Services Sp. z o. o., Poznań

Oferta pracy AR Accountant with German, Miele Global Services Sp. z o. o., Poznań

Oferta pracy AR Accountant with Spanish, Miele Global Services Sp. z o. o., Poznań

Oferta pracy AR Accountant with French, Miele Global Services Sp. z o. o., Poznań

Oferta pracy ESG Data Specialist, Miele Global Services Sp. z o. o., Poznań

Oferta pracy Junior Customer Service Specialist with Danish, Miele Global Services Sp. z o. o., Poznań

https://mieleglobalservices.com/kariera/
https://mieleglobalservices.com/kariera/
https://www.pracuj.pl/praca/treasury-accountant-poznan-pastelowa-6,oferta,1003832380?s=cd5adb4d&searchId=MTczNzcxNzU0ODg1Ni45NjEy
https://www.pracuj.pl/praca/junior-controller-poznan-pastelowa-6,oferta,1003830998?s=cd5adb4d&searchId=MTczNzcxNzU0ODg1Ni45NjEy
https://www.pracuj.pl/praca/ar-accountant-with-german-poznan-pastelowa-6,oferta,1003811445?s=cd5adb4d&searchId=MTczNzcxNzU0ODg1Ni45NjEy
https://www.pracuj.pl/praca/ar-accountant-with-spanish-poznan-pastelowa-6,oferta,1003857046?s=cd5adb4d&searchId=MTczNzcxNzU0ODg1Ni45NjEy
https://www.pracuj.pl/praca/ar-accountant-with-french-poznan-pastelowa-6,oferta,1003843023?s=cd5adb4d&searchId=MTczNzcxNzU0ODg1Ni45NjEy
https://www.pracuj.pl/praca/esg-data-specialist-poznan-pastelowa-6,oferta,1003853438?s=cd5adb4d&searchId=MTczNzcxNzU0ODg1Ni45NjEy
https://www.pracuj.pl/praca/junior-customer-service-specialist-with-danish-poznan-pastelowa-6,oferta,1003825475?s=cd5adb4d&searchId=MTczNzcxNzU0ODg1Ni45NjEy


SM

Aktualne oferty pracy dostępne są na stronie: Praca atotech – Pracuj.pl 

MKS Atotech zatrudnia kandydatów bez znajomości języka

polskiego. W przypadku, gdy wymagania stanowiska będą

obejmowały znajomość języków obcych, odpowiednia

informacja będzie zawarta w ogłoszeniu o pracę.

Firma oferuje staże w ramach międzynarodowego

programu Campus Program, który daje możliwość

znalezienia oferty stażu na drugim końcu świata. Więcej

informacji pod linkiem: MKS Instruments Campus

Recruiting Program  

Firma zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami.

W MKS liczy się odwaga, wielkie pomysły i pasja do innowacji. Zwycięstwo polega na

odkrywaniu możliwości, podejmowaniu działań i rozwiązywaniu najtrudniejszych

wyzwań klientów. To nie jest zwykła praca - to Ty ją tworzysz. Podczas gdy Ty

kształtujesz swoją rolę i czynisz ją wyjątkową, firma inwestuje w Ciebie poprzez

szkolenia w miejscu pracy i poza nią, a także pomoc edukacyjną.  

Sukces firmy wynika z doceniania wyjątkowych umiejętności, różnorodnych

perspektyw i doświadczeń pracowników z ponad 100 krajów. Różnorodność to nie tylko

miły dodatek – dla firmy kluczowe jest, aby każdy czuł się częścią zespołu. 

Grupa licząca około 10 000 pracowników obsługuje produkcję półprzewodników,

elektroniki i opakowań oraz specjalistyczne rynki przemysłowe. Z ponad 3800

patentami, produkty firmy umożliwiają postęp w 5G, energii odnawialnej i jej

magazynowaniu, sztucznej inteligencji, technologii chmury oraz Big Data.  

Firma jest zakulisowym wsparciem dla niesamowitej technologii. MKS Instruments

umożliwia tworzenie technologii, które zmieniają nasz świat. 

O FIRMIE:

https://www.pracuj.pl/praca/atotech;kw
https://info.mks.com/MKSCampusRecruiting
https://info.mks.com/MKSCampusRecruiting
https://www.youtube.com/user/MKSInstruments
https://www.facebook.com/MKSInstruments/
https://www.linkedin.com/company/mks-instruments/


SM

Next Technology at FlexDev to międzynarodowa firma z siedzibą 

w Poznaniu, specjalizująca się w tworzeniu oprogramowania, obsłudze

klienta oraz kontroli jakości produktów dla brytyjskiej firmy detalicznej –

Next plc. Next jest jedną z czołowych marek w Wielkiej Brytanii,

oferujących odzież, obuwie i akcesoria do wyposażenia wnętrz, ciesząc się

zaufaniem klientów na całym świecie. W Poznaniu zespoły Next

Technology at FlexDev wspiera Next-a, działają w obszarach: 

IT – rozwój i wsparcie oprogramowania nowoczesnej NEXT Total

Platform; 

UAT & FCA – testowanie systemów i rozwiązań dla użytkowników, 

Contact Center – wielojęzyczna obsługa klientów w językach arabskim,

francuskim, hebrajskim, niemieckim i  ukraińskim 

Product Team – nadzór nad jakością produktów NEXT. 

Dzięki zaangażowanym zespołom i nowoczesnym rozwiązaniom, Next

Technology at FlexDev pomaga budować sukces jednej z najbardziej

cenionych marek na świecie. 

ZESTAWIENIE OFERT REKRUTACYJNYCH:  

Customer  Service Specialist with Hebrew 

Customer  Service Specialist with German 

Jr  Tester 

Stanowiska pracy na jakie aktualnie poszukują kandydatów, można znaleźć

na stronie: https://tech.next.pl/offers 

Firma nie wymaga znajomości języka polskiego, ponieważ zatrudnia także

osoby, które go nie znają. Na wszystkich stanowiskach wymagana jest

znajomość języka angielskiego na poziomie co najmniej komunikatywnym,

ponieważ współpraca odbywa się z klientami w Wielkiej Brytanii.

Dodatkowo, w przypadku pracy w Contact Center, konieczna jest

znajomość innych języków, takich jak arabski, francuski, hebrajski,

niemiecki lub ukraiński na poziomie minimum B2.

Next Technology at FlexDev jest otwarte na zatrudnianie osób 

z niepełnosprawnościami.  

O FIRMIE:

https://www.youtube.com/@nextitpoznan9098
https://www.facebook.com/nextitpoznan/
https://www.linkedin.com/company/flexdevgroup/
https://tech.next.pl/offers/customer-service-specialist-hebrew-2
https://tech.next.pl/offers/customer-service-specialist-hebrew-2
https://tech.next.pl/offers/customer-service-specialist-hebrew-2
https://tech.next.pl/offers/customer-service-specialist-with-german
https://tech.next.pl/offers/customer-service-specialist-with-german
https://tech.next.pl/offers/customer-service-specialist-with-german
https://tech.next.pl/offers/junior-tester-qa-2
https://tech.next.pl/offers/junior-tester-qa-2
https://tech.next.pl/offers/junior-tester-qa-2
https://tech.next.pl/offers


SM

Razem z markami Dealz, Poundland i PGS stanowią część Pepco Group. 

Firma dąży do bycia wyjątkowym pracodawcą dla wszystkich, dbając 

o różnorodność, dobrostan i rozwój pracowników, sprawiając, że czują się

doceniani. Każdego dnia dokładane są starania, aby Pepco było wyjątkowym

miejscem pracy! 

Sercem Pepco są sklepy! 

Na całym świecie w zgranych zespołach Pepco, pracuje 3700 osób, w tym

ponad 1300 w Polsce. Pepco to znana i lubiana marka, lider w branży retail, od

kilku lat  obecny w rankingu najlepszych pracodawców Forbes. 

Biura Pepco znajdują się w całej Europie, a główna siedziba firmy mieści się 

w Poznaniu. To właśnie tu, pracownicy przygotowują ofertę handlową,

odpowiadają za logistykę, projektują komunikację i rozwijają infrastrukturę IT

dla 18 rynków w Europie. 

Centra logistyczne Pepco znajdują się w Polsce, Rumunii, Hiszpanii oraz na

Węgrzech. Pracownicy dbają o to, aby klienci mogli znaleźć swoje ulubione

produkty w sklepach Pepco w 18 krajach w Europie! 

Lista aktualnych rekrutacji z obszaru Poznania znajduje się pod linkiem:

careers.pepco.eu

Firma okazjonalnie oferuje stanowiska, które nie wymagają

znajomości języka polskiego. Niemniej jednak, każde

stanowisko w poznańskiej siedzibie Pepco wiąże się 

z wymogiem znajomości języka angielskiego.

Pepco zatrudnia  stażystów. 

Pepco zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami.  

O FIRMIE:

https://careers.pepco.eu/Poland/go/Oferty-Pracy/3832601/?q=&q2=&alertId=&locationsearch=&title=&location=Pozna%C5%84
https://www.facebook.com/Pepcopl/
https://www.linkedin.com/company/pepco-retail/posts/?feedView=all
https://www.instagram.com/pepcopl/


REHAU Business Services w Poznaniu to centrum usług wspólnych (SSC) w obszarach finansów 

i marketingu, wspierające działalność grupy REHAU w regionie EMEA oraz USA. Poznańskie biuro

REHAU realizuje zadania zarówno działu usług finansowych, takie jak rozliczanie zobowiązań,

należności, księgi głównej oraz podatków zgodnie ze standardowymi procedurami grupy REHAU,

jak i działu marketingu, który zajmuje się grafiką komputerową, edycją tekstu oraz koordynacją

tłumaczeń. 

REHAU Business Services zapewnia pracownikom doskonałe warunki pracy. Firma oferuje m.in.

elastyczne godziny pracy, możliwość pracy zdalnej, a także wspiera rozwój osobisty i umożliwia

zachowanie równowagi między pracą a życiem prywatnym (work-life balance). Siedziba firmy

mieści się w nowoczesnym kompleksie biurowym Maraton, usytuowanym w samym sercu

Poznania. Dla pracowników, którzy preferują aktywny sposób dojazdu, budynek oferuje liczne,

wygodne miejsca do przechowywania rowerów. 

Firma jest otwarta na nowe pomysły i daje pracownikom możliwość rozwoju zarówno pionowo

(od młodszego księgowego/specjalisty do starszego księgowego/specjalisty/team leadera), jak 

i poziomo, poprzez poznawanie różnych procesów i obejmowanie różnych funkcji w organizacji. 

Po pozytywnie zrealizowanym okresie próbnym pracownicy mogą liczyć na umowę na czas

nieokreślony oraz atrakcyjny pakiet benefitów takich jak: opieka medyczna, system kafeteryjny

MyBenefit, kartę Multisport, ubezpieczenie na życie opłacane przez firmę, wczasy pod gruszą,

karty przedłużone na święta oraz szkolenia, kursy i wiele innych możliwości rozwojowych.

Wszystkie oferty pracy dostępne są na stronie PRACUJ.PL 

Obecnie firma nie zatrudnia kandydatów bez znajomości języka

polskiego, jednak nie stanowi to  przeszkody, aby takie osoby zatrudnić.

Głównie wymagana jest znajomość języka angielskiego oraz

niemieckiego.

Firma oferuje staże w trybie ciągłym na czas nieokreślony, z wymiarem

20-30 godzin tygodniowo. Po pomyślnym zakończeniu stażu, kandydaci

mają szansę na zatrudnienie, jeśli pojawią się wolne wakaty – jest to

preferowana opcja. Firma zainteresowana jest  szczególnie  kandydatami 

z Uniwersytetu Ekonomicznego oraz Uniwersytetu WSB Merito . 

Firma zatrudnia osoby z grupami inwalidzkimi, oferując możliwość pracy

zdalnej, co znacząco ułatwia dostosowanie środowiska pracy do

indywidualnych potrzeb. Dzięki elastycznemu modelowi pracy, osoby 

z różnymi rodzajami niepełnosprawności mają szansę efektywnie

realizować swoje obowiązki zawodowe. 

SM

O FIRMIE:

https://pracodawcy.pracuj.pl/profile/rehau-bsc,asakje7,pl
https://www.bing.com/ck/a?!&&p=7242ca1059a7b7d48e6e270cf01faa3d1ab9f3d51ed8c3af19d6865e83accccdJmltdHM9MTczNzA3MjAwMA&ptn=3&ver=2&hsh=4&fclid=01ed5215-ec96-6f46-0d15-4747ed846e4d&psq=wsb+merito&u=a1aHR0cHM6Ly93d3cubWVyaXRvLnBsLw&ntb=1
https://www.youtube.com/rehaupolska
https://www.facebook.com/REHAUPL/
https://www.linkedin.com/company/rehau/
https://www.instagram.com/rehau_polska/


RSM Poland jest członkiem RSM, wiodącej sieci niezależnych firm doradczych i audytorskich,

która posiada 820 biur w 120 krajach i zatrudnia 64 000 specjalistów na całym świecie. 

RSM Poland to profesjonalni doradcy i zaufani partnerzy w biznesie. Jako zespół ponad 300

specjalistów firma oferuje dynamicznie rozwijającym się przedsiębiorcom kompleksowe

doradztwo podatkowe i gospodarcze. Rozbudowana oferta usług skierowana jest do

przedsiębiorstw polskich oraz spółek zagranicznych, które otwierają swoje oddziały w naszym

kraju.

RSM dwukrotnie otrzymał prestiżową nagrodę Network of the Year, przyznawaną przez

International Accounting Bulletin. Jest to 10-ta największa firma audytorska w Polsce (według

Rankingu firm audytorskich dziennika Rzeczpospolita z 27 kwietnia 2021 roku) oraz

najskuteczniejsza firma doradztwa podatkowego (według Rankingu Dziennika Gazeta Prawna 

z 13 marca 2013 roku). 

Marka RSM to jedność i standardy, zgodnie z którymi świadczone są globalnie profesjonalne

usługi doradcze. Hasło - The Power of Being Understood – jest obietnicą ścisłej współpracy 

z klientami, opartej na wzajemnym zrozumieniu biznesowych planów i potrzeb.

Kluczowe usługi oferowane przez firmę obejmują księgowość, kadry i płace, audyt finansowy,

due diligence, zakładanie spółek, doradztwo podatkowe, ceny transferowe oraz IT consulting. 

Każdy pracownik otrzymuje bogaty i zróżnicowany pakiet benefitów, dopasowany do jego

preferencji i możliwości: szkolenia indywidualne i grupowe, opieka medyczna, grupowe

ubezpieczenie na życie, karta Multisport, wewnętrzne kursy językowe, akcje CSR, owoce 

w biurze, pizza day, wyjścia integracyjne, imprezy wewnętrzne, wigilie firmowe, RSM World Day.

Firma zatrudnia tylko osoby, które biegle posługują się

językiem polskim oraz oczekuje znajomości języka

angielskiego na poziomie minimum B2.

Firma zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami.

Aktualne oferty pracy można znaleźć na stronie internetowej RSM
w zakładce kariera - https://www.rsmpoland.pl/pl/kariera

SM

O FIRMIE:

https://www.facebook.com/RSMpoland
https://www.linkedin.com/company/rsm-pl/
https://www.instagram.com/rsm_poland/
https://www.rsmpoland.pl/pl/kariera
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ZESTAWIENIE OFERT REKRUTACYJNYCH:

Finance  Specialist - summ-it  

Cloud  Administrator - summ-it  

Aktualne oferty pracy znajdują się na stronie: Kariera - summ-it 

Firma od swoich kandydatów wymaga znajomości języka

polskiego oraz oczekuje znajomości języka angielskiego na

poziomie minimum B2,  mile widziany jest również język

niemiecki.   

Firma oferuje praktyki i staże dla studentów oraz absolwentów,

którzy przechodzą przez te same etapy rekrutacji i uczestniczą 

w rozmowach kwalifikacyjnych tak jak kandydaci na inne

stanowiska. 

W Summ-IT są zatrudniane osoby z niepełnosprawnościami.  

Summ-IT jest innowacyjną firmą, która działa na rynku od 2011 roku. Specjalizującą się 

w dostarczaniu rozwiązań informatycznych dla firm i instytucji z różnych branż. 

Wiodące usługi Summ-IT obejmują: 

zarządzanie systemami bazodanowymi,   

budowanie systemów analityki biznesowej,   

zarówno w infrastrukturach prywatnych klientów, jak i w chmurach publicznych,

prywatnych i hybrydowych. Obecnie Summ-IT zarządza ponad 10 000 bazami danych 

w całej Europie, Wielkiej Brytanii, Azji i na Bliskim Wschodzie w modelu 24/7/365, analizując

wolumeny danych mierzone w petabajtach w różnych branżach. 

Co wyróżnia Summ-IT? 

Od 2012 roku jest partnerem Microsoft, a od 2015 również partnerem Oracle; 

Firma  otrzymała status Microsoft Solutions Partner; 

Certyfikaty ISO 27001 oraz ISO 9001 potwierdzające, że jakość  i  bezpieczeństwo danych

jest priorytetem

Najwyższe uprawnienia w Microsoft Azure, czyli Advanced  Specialization w kategorii:

Windows Server and SQL Server Migration 

Firma zdobyła ponad 50 certyfikatów technologicznych IT 

Własne unikatowe systemy Superb DBA oraz BizInsights 

O FIRMIE:

https://summ-it.pl/kariera/finance-specialist/
https://summ-it.pl/kariera/finance-specialist/
https://summ-it.pl/kariera/finance-specialist/
https://summ-it.pl/kariera/cloud-administrator-2/
https://summ-it.pl/kariera/cloud-administrator-2/
https://summ-it.pl/kariera/cloud-administrator-2/
https://summ-it.pl/kariera/
https://www.facebook.com/summit.organization/
https://www.linkedin.com/company/summ-it-sa/
https://www.instagram.com/summitpolska/


Teleperformance to światowy lider w zakresie obsługi klienta, który od 46 lat wspiera firmy 

w budowaniu znaczących relacji z klientami. Dzięki unikalnemu podejściu, filozofii „high-tech,

high-touch” oraz wysokim standardom, firma zmienia życie ludzi na całym świecie, proponując

zaawansowane rozwiązania biznesowe. 

TP docenia zaangażowanie, profesjonalizm i empatyczne podejście, a wszystkie działania

poparte są wartościami, którymi jako firma kierują się na co dzień – szacunkiem,

zaangażowaniem, profesjonalizmem, innowacyjnością i integralnością. 

Dzięki obecności w 170 krajach na świecie TP tworzy międzynarodowe środowisko, oparte na

kulturze troski i uczciwości. Ta niesamowita różnorodność, tworzy wyjątkowy zespół, do którego

należy już ponad 500 000 osób na całym świecie. Takie podejście pozwala Teleperformance

pozostawać liderem w dziedzinie Customer Experience, obsługując na co dzień klientów 

w ponad 300 językach i dialektach oraz nieustannie rozwijając się. W Polsce firma zatrudnia

ponad 3000 osób, a  biura znajdują się w Poznaniu, Warszawie, Katowicach oraz w Krakowie. 

Dla firmy ludzie to największy kapitał organizacji, a praca zespołowa zawsze jest na pierwszym

miejscu. TP inwestuje w przestrzeń, która sprzyja wymianie doświadczeń, rozwojowi i realizacji

celów. Działa, by inspirować do zmiany i wspierać innych w ich działaniach. Cele innych dla

Teleperformance są priorytetem, a wyniki mówią same za siebie. W 2023 roku, po raz trzeci,

firma otrzymała certyfikat Great Place to Work, przyznawany najlepszym pracodawcom, oraz

została wyróżnieniona przez magazyn Forbes, trafiając na listę 300 najbardziej atrakcyjnych

pracodawców w Polsce (Poland's Best Employers 2023). 

Wszystkie aktualne oferty pracy znadują się na stronach: 

Twoja kariera w Teleperformance oraz APServices. 

O FIRMIE:

Firma zatrudnia kandydatów, którzy nie znają języka polskiego –

jest on wymagany jedynie na stanowiskach związanych z obsługą

rynku polskiego. Jeśli znasz język obcy, chcesz wspierać

najbardziej rozpoznawalne marki, poznawać ludzi z całego świata 

i rozwijać swoją karierę w międzynarodowym środowisku, dołącz

do Teleperformance!

SM

https://karieratp.pl/
https://apservices.pl/
https://www.facebook.com/teleperformance.polska/
https://www.instagram.com/teleperformancepoland


W Tietoevry powstają nie tylko technologie, ale przyszłość, w której każdy ma swoje miejsce. Firma

jest liderem w promowaniu różnorodności, równości oraz inkluzji, co pozwala kreować cyfrowe

jutro na miarę potrzeb każdego. Działalność firmy opiera się na innowacyjności, zrównoważonym

rozwoju i równości społecznej. Nordyckie dziedzictwo, globalne zasoby oraz międzynarodowy

zespół, liczący 24 000 specjalistów, skupia się na rozwiązaniach chmurowych, analizie danych i

oprogramowaniu. 

Oddziały Tietoevry mieszczą się w dziewięciu lokalizacjach w Polsce: Szczecinie, Wrocławiu,

Krakowie, Warszawie, Łodzi, Gliwicach, Poznaniu, Gdańsku i Bydgoszczy, gdzie ponad 1000

pracowników realizuje projekty z zakresu nowoczesnych technologii. Pracownicy skupiają się na

pięciu kluczowych obszarach: Tietoevry Create, Tietoevry Care, Tietoevry Banking, Tietoevry

Connect oraz Tietoevry Industry, dzięki czemu dostarczają zaawansowanych rozwiązań

informatycznych na globalną skalę. 

Wszystkie działania prowadzone są z najwyższą dbałością o zrównoważony rozwój, etyczne

postępowanie oraz równość. Pracując z Tietoevry, dołączysz do organizacji, która stawia na

uczciwość i  odpowiedzialność w każdym aspekcie swojej działalności. 

Tietoevry rozumie znaczenie równowagi między życiem prywatnym a zawodowym. Dlatego firma

oferuje elastyczny model pracy hybrydowej, który łączy pracę zdalną z kolaboracją biurową,

umożliwiając pracownikom maksymalne wykorzystanie ich potencjału w komfortowych

warunkach. 

Jeżeli jesteś strategiem, programistą, analitykiem czy entuzjastą nowych technologii, 

w Tietoevry znajdziesz miejsce dla siebie. Pracując w Tietoevry, będziesz miał okazję wywierać

realny wpływ na kształtowanie cyfrowej przyszłości. Zostań częścią zespołu Tietoevry, który

każdego dnia przekształca wyzwania w innowacyjne rozwiązania. 

O FIRMIE:

SM
Firma zatrudnia kandydatów, którzy nie znają języka

polskiego, a sama praca w Tietoevry wymaga dobrej

znajomości języka angielskiego.

Tietoevry zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami, a biuro

i budynek jest do tych osób przystosowane.

Aktualne oferty pracy dostępne na stronie www: Link 

https://www.youtube.com/@Tietoevry
https://www.facebook.com/Tietoevrypl
https://www.linkedin.com/company/tietoevry/posts/?feedView=all
https://www.instagram.com/tietoevrypl/
https://tieto.wd3.myworkdayjobs.com/en-US/Tieto_Careers_External_Site?locations=164c4d9e7c1301010159f3c528290000
https://tieto.wd3.myworkdayjobs.com/en-US/Tieto_Careers_External_Site?locations=164c4d9e7c1301010159f3c528290000


SM

Aktualne oferty pracy w Poznaniu: 

Specjalista/ka ds. BHP  

Konsultant/ka ds. sprzedaży  

Konsultant/ka ds. mailowej obsługi klienta z językiem hebrajskim 

Język polski jest wymagany tylko na stanowiskach

dedykowanych do rynku polskiego, a w pozostałych

przypadkach wystarczy komunikatywny poziom znajomości

języka polskiego. Natomiast zawsze wymagana jest

znajomość języka angielskiego przynajmniej na poziomie

komunikatywnym. 

Transcom zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami. 

Transcom świadczy usługi w zakresie wspieranych cyfrowo

doświadczeń klienta (CX) dla najbardziej ambitnych światowych marek.

Ponad 300 klientów na całym świecie, w tym platformy 

rynek e-commerce, rewolucyjne fintechy oraz legendy technologiczne,

polegają na  offshoringu, nearshoringu i onshoringu firmy.

 

Ponad 33 000 pracowników Transcom pracuje w 90 centrach obsługi

klienta i swoich domach w 28 krajach, budując doskonałe

doświadczenia w obszarze obsługi klienta, sprzedaży, moderacji treści

oraz usług backoffice. Firma pomaga klientom rozwijać swoje marki,

zwiększać satysfakcję klientów i obniżać koszty operacyjne. 

O FIRMIE:

https://apply.careers.transcom.com/pl_PL/careers/JobDetail?jobId=4394
https://apply.careers.transcom.com/pl_PL/careers/JobDetail?jobId=4394
https://apply.careers.transcom.com/pl_PL/careers/JobDetail?jobId=4395
https://apply.careers.transcom.com/pl_PL/careers/JobDetail?jobId=4395
https://apply.careers.transcom.com/pl_PL/careers/JobDetail?jobId=3682
https://apply.careers.transcom.com/pl_PL/careers/JobDetail?jobId=3682
https://www.facebook.com/TranscomPoland
https://www.linkedin.com/company/transcom
https://www.instagram.com/transcom.poland/
https://www.tiktok.com/@transcom_worldwide
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Zachęcamy do odwiedzenia strony www: https://kariera.ttpsc.com/

TT PSC stawia na różnorodność, kulturową, jak i językową. Firma

współpracuje z klientami na całym świecie, co umożliwia  

tworzenie międzynarodowego zespołu ekspertów. W wielu

projektach, szczególnie tych związanych z globalnymi klientami,

znajomość języków obcych, w tym angielskiego, jest kluczowa.

Firma zatrudnia także osoby, które nie posługują się językiem

polskim, tworząc otwarte i elastyczne środowisko pracy. 

Co roku firma organizuje programy stażowe dla studentów oraz

absolwentów w różnych obszarach, takich jak QA, PLM, VR/AR

oraz rozwój oprogramowania w Java, Python, C#/.NET.

Najlepszym uczestnikom oferowana jest możliwość podjęcia

stałego zatrudnienia w firmie.

Transition Technologies PSC to ekspert w cyfrowej transformacji, który

zrealizował ponad 1200 projektów na całym świecie. Firma łączy wiedzę

i doświadczenie z zakresu IoT, Cloud, Augmented Reality, Machine

Learning oraz Enterprise PLM, oferując innowacyjne rozwiązania

technologiczne dla różnych branż, takich jak motoryzacja, energia,

przemysł, medycyna, telekomunikacja czy technologie. 

Jako Global System Integrator, firma współpracuje z czołowymi

międzynarodowymi partnerami, takimi jak PTC, Rockwell Automation,

Ansys, Microsoft, Google, AWS, BMC i SaaS, aby tworzyć rozwiązania IT,

które rewolucjonizują procesy projektowania, wytwarzania i utrzymania

produktów.

O FIRMIE:

https://www.youtube.com/channel/UC8-MwMeBPpiF3tUzaCV5RVQ
https://www.facebook.com/transition.technologies.psc/
https://www.linkedin.com/company/transition-technologies-psc/?originalSubdomain=pl


SM
VML zatrudnia kandydatów bez znajomości języka

polskiego, a zdecydowana większość ofert pracy wymaga

minimum komunikatywnej znajomości języka angielskiego.  

Firma organizuje programy stażowe w obszarach: TPM, QA,

FE, BE, AI, OSE. 

W VML są zatrudniane osoby z niepełnosprawnościami. 

O FIRMIE:

Firma z 20-letnim doświadczeniem, specjalizująca się w tworzeniu zaawansowanych rozwiązań IT

dla globalnych marek, takich jak Ford, Colgate, Coca-Cola, Honda, Clarks, Green King i wiele

innych. VML zajmuje się projektowaniem aplikacji webowych, platform internetowych 

i rozwiązań do zarządzania treścią. Co więcej, tworzone są także własne innowacyjne rozwiązania

oparte na sztucznej inteligencji, takie jak Brand Guardian, który analizuje poprawność assetów

graficznych i tekstowych, np. ulotek leków. Pracownicy firmy pracują z zaawansowanymi

rozwiązaniami klasy enterprise, jak i działają przy rozwoju własnych projektów/produktów.  

W Polsce  zespół liczy ponad 400 ekspertów, pracujących zdalnie i z biur w Poznaniu, Bydgoszczy 

i Katowicach. VML ES dba o przyjazną atmosferę opartą na wzajemnym zaufaniu, elastyczności 

i otwartości. VML inwestuje w działania CSR, spędza czas razem i trzyma rękę na pulsie – słuchając

reprezentacji pracowników, konsultując pomysły, prowadząc ankiety i badania. VML zachęca do

rozwoju i dzielenia się wiedzą – regularnie organizowane są mentoringi, tech meetingi, lightning

talki i webinary, takie jak "we got IT:skills booster events". Firma angażuje się również 

w edukację, patronując klasie programistycznej w technikum i pomagając w tworzeniu

programów nauczania. Będąc częścią tech community VML wierzy , że satysfakcja z pracy i dobre

relacje w zespole przekładają się na wysoką jakość projektów.  

Jako część holdingu WPP firma posiada dostęp do unikalnych zasobów, takich jak WPP Open. Jest

to  wewnętrznie stworzona platforma chmurowa (oparta na sztucznej inteligencji Google Cloud),

która usprawnia procesy biznesowe poprzez automatyzację, dostęp do zaawansowanych narzędzi

AI i analizę danych. Firma współpracuje z ponad 50 partnerami technologicznymi, w tym Adobe,

Salesforce, SAP, Sitecore, Acquia, Google, Optimizely i Contentful, co pozwala  być na bieżąco 

z najnowszymi technologiami i oferować klientom najlepsze rozwiązania. 

Aktualne oferty pracy dostępne na stronie: vml.com/careers

https://www.youtube.com/@VMLEntSol
https://www.linkedin.com/company/vml-enterprise-solutions/
https://www.instagram.com/vml_poland_es/
https://www.vml.com/careers


Urząd Miasta Poznania tworzy blisko 2000 osób zaangażowanych w pracę na

rzecz poprawy jakości życia mieszkańców stolicy Wielkopolski. Świadczy

usługi publiczne przede wszystkim w zakresie administracji, spraw

społecznych i komunalnych, edukacji, zdrowia, kultury, rozwoju inwestycji 

i wielu innych.

Poznań jest piątym co do wielkości miastem w Polsce, z takimi nagrodami

jak: wyróżnienie w niezależnym rankingu FDI Intelligence "European Cities

and Regions of the Future 2024", 2 miejsce w rankingu ABSL w kategoriach:

skomunikowanie drogowe miasta, jakość transportu publicznego, jakość

lokalnego środowiska naturalnego, współpraca z lokalnym biurem obsługi

inwestora atrakcyjnej lokalizacji powierzchni biurowej.

Chcesz przyczyniać się do rozwoju miasta i życia poznaniaków? Ważne jest

dla Ciebie połączenie misji służby z najwyższą jakością i nowoczesnym

podejściem w pracy - pracuj z nami w Urzędzie Miasta Poznania! 

Wszystkie aktualne oferty pracy do Urzędu Miasta Poznania można

znaleźć na stronie.

W Urzędzie Miasta Poznania możesz odbyć staże

absolwenckie, praktyki studenckie oraz staże studenckie, które

od 22 lat organizujemy w ramach autorskiego Programu Staży

Studenckich. Program wychodzi naprzeciw potrzebom

uczelni wyższych, oczekiwaniom studentów i stanowi realne

wsparcie dla młodych ludzi, którzy przygotowują się do wejścia

na rynek pracy. Zapraszamy do udziału w stażach, a wszystkie

aktualne oferty staży znajdziesz na naszej stronie w zakładce

“Staże”.

Zatrudniamy osoby z niepełnosprawnościami, a informacja

dotycząca dostosowania miejsca pracy do potrzeb osób

niepełnosprawnych jest zawsze zawarta w ogłoszeniu o pracy.

SM

O NAS:

https://www.facebook.com/oficjalnyportalMiastaPoznania/
https://bip.poznan.pl/bip/oferty-pracy/urzad-miasta-poznania/
https://www.poznan.pl/mim/staz/
https://www.tiktok.com/@miasto_poznan?lang=pl-PL
https://www.instagram.com/miastopoznan_/
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